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入　札　結　果　表 

工　 事 　名 町道長尾鉄工東線配水管布設替工事
工 事 場 所 板野郡藍住町勝瑞

入 札 場 所 藍住町合同庁舎2階　入札室

入札年月日 令和5年2月20日 落 札 業 者 株式会社　増原興業

工　 　　期
契約日の翌日 落札金額（税込み） ¥3,135,000-

令和5年3月31日 予定価格（税込み） ¥3,311,000-

業　　　者　　　名 第１回入札 再入札 順位 備　考

1 有限会社　久保機械工業 ¥2,950,000- 3

2 株式会社　KONDO ¥2,950,000- 3

3 大徳建設　株式会社 ― ― 辞退届出

4 有限会社　田村 ¥2,930,000- 2

5 有限会社　徳原設備 ¥2,980,000- 5

6 株式会社　増原興業 ¥2,850,000- 1 落札

7 以下余白

8

9

10


